

Macs Shawarma og sandwich IVS

Sønder Allé 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Ebrahim Ebadi-Deljoujin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Macs Shawarma og sandwich IVS
Sønder Allé 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: emm283priv@gmail.com

CVR-nr: 40111573

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive shawarma og sandwichbar

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -164.545 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			368.015
Vareforbrug			-300.615
Ejendomsomkostninger			-125.979
Administrationsomkostninger			-22.946
Bruttoresultat			-81.525
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.379	
Personaleomkostninger			0
Andre omkostninger til social sikring		-97.158	
Andre driftsomkostninger			-35.002
Resultat af ordinær primær drift		-164.537	-116.527
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-6.924
Ordinært resultat før skat		-164.545	-123.451
Årets resultat		-164.545	-123.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.545	
I alt		-164.545	-123.451

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		214.286	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		214.286	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.776	327.220
Materielle anlægsaktiver i alt		265.776	327.220
Anlægsaktiver i alt		480.062	577.220
Råvarer og hjælpematerialer		2.495	
Varebeholdninger i alt		2.495	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.400	
Andre tilgodehavender			1.325
Tilgodehavender i alt		4.400	1.325
Likvide beholdninger		33.042	19.750
Omsætningsaktiver i alt		39.937	21.074
AKTIVER I ALT		519.999	598.295

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-287.996	-123.451
Egenkapital i alt		-287.995	-123.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.279	204.524
Kontraktlige forpligtelser		420.000	420.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		691.279	127.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.715	79.680
Skyldig moms og afgifter			17.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.715	97.220
Gældsforpligtelser i alt		807.994	721.745
PASSIVER I ALT		519.999	598.295

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret